令和 ２年 ３月１６日

お客様各位

青森県信用組合

「新型肺炎に関するご相談窓口」の設置について

 当組合では、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、経営に影響を受けら

れたお客さまへの円滑な資金供給や、貸付条件の変更等、ならびに個人のお

客さまに対するローンのご相談を受付けするために、「新型コロナウイルスに

関するご相談窓口」を設置しております。資金繰りやご返済等のご相談は、

各窓口へご相談くださいますようお願い申し上げます。

記

【新型コロナウイルス感染症に関するご相談窓口】

設 置 場 所 受 付 日 時  間

青森県信用組合

全営業店

平 日

（土・日・祝日を除く）
９：００～１５：００

以 上